
 1 

Adres strony internetowej, na której Zamawiający udostępnia Specyfikację Istotnych Warunków 

Zamówienia: mzp.bipzielonagora.pl 

 

Przetarg nieograniczony: Usługa ochrony osób i mienia, w tym 

także imprez masowych, w trakcie obchodów Dni Zielonej 

Góry „Winobranie 2013” 

Numer ogłoszenia: 141701 - 2013; data zamieszczenia: 12.07.2013 
OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - usługi 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: "Zielonogórskie Zakłady Usług Miejskich" sp. z o. o. , ul. Boh. 

Westerplatte 23, 65-078 Zielona Góra, woj. lubuskie, tel. 68 3208218, faks 68 3208218. 

 Adres strony internetowej zamawiającego: www.zzum.pl 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Inny: Spółka Miejska. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 
II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Usługa ochrony osób i mienia, w tym 

także imprez masowych, w trakcie obchodów Dni Zielonej Góry Winobranie 2013. 

II.1.2) Rodzaj zamówienia: usługi. 

II.1.4) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: Usługa ochrony osób i 

mienia, w tym także imprez masowych, w trakcie obchodów Dni Zielonej Góry Winobranie 2013, a 

w szczególności: 1. Zabezpieczenie imprez masowych organizowanych przez zamawiającego na 

Dużej Scenie - w wymiarze 1632 godz. pracy. 2. Zabezpieczenie ochronne imprez organizowanych 

przez zamawiającego na Małej Scenie Miasteczka Winiarskiego - w wymiarze 1393 godz. pracy. 3. 

Fizyczna i stała ochrona obiektu i mienia oraz osób w Domku Winiarza - w wymiarze 194 godz. 

pracy. 4. Fizyczna i stała ochrona realizowana w formie patroli prewencyjnych na terenie wokół 

Ratusza Miejskiego - w wymiarze 434 godz. pracy. 5. Fizyczna i stała ochrona realizowana w 

formie patroli prewencyjnych na terenie Jarmarku Winobraniowego - w wymiarze 972 godz. pracy. 

6. Fizyczna i stała ochrona przemarszu Korowodu Winobraniowego na trasie ul. Bohaterów 

Westerplatte - al. Wojska Polskiego - w wymiarze 240 godz. pracy. 7. Fizyczna i stała ochrona 

innych obiektów i mienia oraz osób w miejscach organizowania innych imprez - w wymiarze 94 

godz. pracy.. 

II.1.6) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 79.71.00.00-4. 

II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: nie. 

II.1.8) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie. 

 

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Rozpoczęcie: 

03.09.2013. 

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, 

FINANSOWYM I TECHNICZNYM 

III.1) WADIUM 
Informacja na temat wadium: Wykonawca, ubiegający się o udzielenie zamówienia, 

zobowiązany jest do wniesienia wadium w wysokości 2.500,00 zł. 

III.2) ZALICZKI 

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU 

DOKONYWANIA OCENY SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW 

 III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli 

przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania 

http://mzp.bipzielonagora.pl/


 2 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 
o Koncesję MSWiA, wydaną na prowadzenie działalności w zakresie ochrony fizycznej i mienia 

na podstawie Ustawy z dnia 22 sierpnia 1997 o ochronie osób i mienia (t.j. Dz.U. z 2005, poz. 

1221 ze zm.). W celu potwierdzenia spełniania niniejszego warunku wykonawcy zobowiązani 

są przedłożyć ww. ważną koncesję MSWiA. Ocena warunku na zasadzie spełnia / nie spełnia. 

 III.3.2) Wiedza i doświadczenie 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 
o Wykonanie w ostatnich trzech latach, przed upływem terminu składania ofert, a jeśli okres 

prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, co najmniej 3 usług, wykonanych z 

należytą starannością, polegających na ochronie osób i mienia podczas imprez plenerowych, w 

tym minimum 2 imprez masowych, o wartości (brutto) co najmniej 10.000,00 zł każda. W celu 

potwierdzenia spełniania niniejszego warunku wykonawcy zobowiązani są przedłożyć wykaz 

wykonanych usług, sporządzony według wzoru stanowiącego Druk nr 3 - Doświadczenie SIWZ 

z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i odbiorców. Należy załączyć dokumenty 

potwierdzające, że wszystkie te usługi zostały wykonane należycie. Ocena warunku na zasadzie 

spełnia / nie spełnia. 

 III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 
o Dysponowanie osobami zdolnymi do wykonania zamówienia, w rozumieniu zapisów 

Rozporządzenia Rady Ministrów z 30 sierpnia 2011 w sprawie wymogów, jakie powinni 

spełniać kierownik ds. bezpieczeństwa, służby porządkowe i informacyjne (Dz.U. z 2011, poz. 

1087), Ustawy z 22 sierpnia 1997 o ochronie mienia (tj. Dz.U. z 2005, poz. 1221 ze zm.) oraz 

Ustawy z 20 marca 2009 o bezpieczeństwie imprez masowych (Dz.U. z 2009, poz. 504 ze zm.): 

co najmniej 90 osobami, które ukończyły szkolenie w zakresie wykonywania zadań członka 

służby porządkowej i służby informacyjnej, w tym co najmniej 1 osobą, która ukończyła 

szkolenie w zakresie wykonywania zadań kierownika do spraw bezpieczeństwa oraz posiada 

licencję pracownika ochrony fizycznej drugiego stopnia. Ponadto każda z 90 osób, która będzie 

pełnić obowiązki w ramach służb porządkowych podczas imprez masowych lub patrolu 

pieszego powinna posiadać licencję pracownika ochrony 1 stopnia. W celu potwierdzenia 

spełniania niniejszego warunku wykonawcy zobowiązani są przedłożyć oświadczenie, 

sporządzone wg wzoru stanowiącego Druk nr 4 - Potencjał SIWZ, zawierające wykaz osób, 

które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, wraz z informacjami na temat ich 

kwalifikacji zawodowych niezbędnych dla wykonania zamówienia, a także zakres 

powierzonych im czynności oraz informacją o podstawie do dysponowania tymi osobami. 

Ocena warunku na zasadzie spełnia / nie spełnia. 

 III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 
o Aktualne na czas realizacji zamówienia ubezpieczenie od odpowiedzialności cywilnej w 

zakresie prowadzonej działalności, związanej z przedmiotem zamówienia, na kwotę nie 

mniejszą niż 1.000.000,00 PLN. W celu potwierdzenia spełniania niniejszego warunku 

wykonawcy zobowiązani są przedłożyć opłaconą polisę OC, a w przypadku jej braku - inny 

dokument jednoznacznie potwierdzający fakt ubezpieczenia. Należy załączyć również dowód 

opłacenia składki za ww. ubezpieczenie OC. Ocena warunku na zasadzie spełnia / nie spełnia. 

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ 

DOSTARCZYĆ WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA 

WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA 

WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 USTAWY 

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa w art. 

22 ust. 1 ustawy, oprócz oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu należy 

przedłożyć: 



 3 

 potwierdzenie posiadania uprawnień do wykonywania określonej działalności lub 

czynności, jeżeli przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania, w szczególności 

koncesje, zezwolenia lub licencje; 

 wykaz wykonanych, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również 

wykonywanych, głównych dostaw lub usług, w okresie ostatnich trzech lat przed upływem 

terminu składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, a jeżeli 

okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wraz z podaniem ich wartości, 

przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których dostawy lub usługi zostały 

wykonane, oraz załączeniem dowodów, czy zostały wykonane lub są wykonywane 

należycie; 

 wykaz osób, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, w szczególności 

odpowiedzialnych za świadczenie usług, kontrolę jakości lub kierowanie robotami 

budowlanymi, wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych, doświadczenia 

i wykształcenia niezbędnych do wykonania zamówienia, a także zakresu wykonywanych 

przez nie czynności, oraz informacją o podstawie do dysponowania tymi osobami; 

 oświadczenie, że osoby, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, posiadają 

wymagane uprawnienia, jeżeli ustawy nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień; 

 opłaconą polisę, a w przypadku jej braku, inny dokument potwierdzający, że wykonawca 

jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności 

związanej z przedmiotem zamówienia. 

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 

ustawy, należy przedłożyć: 
 oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia; 

 aktualny odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności 

gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, w celu 

wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy, 

wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o 

dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert; 

 aktualne zaświadczenie właściwego naczelnika urzędu skarbowego potwierdzające, że 

wykonawca nie zalega z opłacaniem podatków, lub zaświadczenie, że uzyskał 

przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub 

wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu - wystawione nie wcześniej 

niż 3 miesiące przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w 

postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert; 

 aktualne zaświadczenie właściwego oddziału Zakładu Ubezpieczeń Społecznych lub Kasy 

Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego potwierdzające, że wykonawca nie zalega z 

opłacaniem składek na ubezpieczenia zdrowotne i społeczne, lub potwierdzenie, że uzyskał 

przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub 

wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu - wystawione nie wcześniej 

niż 3 miesiące przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w 

postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert; 

 aktualną informację z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 

pkt 4-8 ustawy, wystawioną nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania 

wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo 

składania ofert; 

 aktualną informację z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 

pkt 9 ustawy, wystawioną nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania 

wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo 

składania ofert; 

III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych 



 4 

Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej 

Polskiej, przedkłada: 

III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania 

potwierdzający, że: 

 nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej niż 6 

miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w 

postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert; 

 nie orzeczono wobec niego zakazu ubiegania się o zamówienie - wystawiony nie wcześniej 

niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w 

postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert; 

III.4.3.2) 

 zaświadczenie właściwego organu sądowego lub administracyjnego miejsca zamieszkania 

albo zamieszkania osoby, której dokumenty dotyczą, w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 

pkt 4-8 - wystawione nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania 

wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo 

składania ofert; 

 zaświadczenie właściwego organu sądowego lub administracyjnego miejsca zamieszkania 

albo zamieszkania osoby, której dokumenty dotyczą, w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 

pkt 10 -11 ustawy - wystawione nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu 

składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

albo składania ofert. 

III.4.4) Dokumenty dotyczące przynależności do tej samej grupy kapitałowej 

 lista podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 

lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów albo informacji o tym, że nie należy 

do grupy kapitałowej; 

SEKCJA IV: PROCEDURA 

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 
IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony. 

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT 
IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniższa cena. 

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 
IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych warunków 

zamówienia: http://mzp.bipzielonagora.pl 

Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: Ul. Bohaterów 

Westerplatte 23, 65-078 Zielona Góra. 

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 
19.07.2013 godzina 09:00, miejsce: Siedziba ZZUM przy ul. Bohaterów Westerplatte 23, 65-078 w 

Zielonej Górze. 

IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert). 

IV.4.17) Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w 

przypadku nieprzyznania środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz 

niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie 

Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone na 

sfinansowanie całości lub części zamówienia: nie 


